M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
 Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2013

 OC Nº 002/2013 - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2012

NATUREZA JURÍDICA: Prestação de Serviços

CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Sergipe

CONTRATADO:                         Multserv - Comércio e Serviços Ltda.

OBJETO DA O.C.                      Contratação  de   05  (cinco)  operadores  de  vídeo

monitoramento  para  execução  do  serviço  de

operação e supervisão do sistema de segurança da

sede do Ministério Público de Sergipe.

PROCESSO LICITATÓRIO:      Pregão Presencial - SRP nº 001/2012 - Ata de Registro

de Preço nº 006/2012

VIGÊNCIA:                12 (doze) meses

VALOR MENSAL:                     R$ 14.665,80 (quatorze mil, seiscentos e sessenta e

cinco reais e oitenta  centavos).

PROJETO:                                 0034

ELEMENTO DE DESPESA:         3390.00

FONTE: 101

DATA DA ASSINATURA: 11 de março de 2013.

Carlos Tavares

  Diretor Administrativo

	EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2013
	 OC Nº 002/2013 - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2012
	NATUREZA JURÍDICA:	Prestação de Serviços
	CONTRATADO:                         Multserv - Comércio e Serviços Ltda.
	OBJETO DA O.C.                      	Contratação de  05 (cinco) operadores de vídeo monitoramento para execução do serviço de operação e supervisão do sistema de segurança da sede do Ministério Público de Sergipe.
	Carlos Tavares
	  Diretor Administrativo